

Projekt systemowy „Aktywna integracja społeczna sposobem na znalezienie pracy”



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bukowcu od lutego do 31 grudnia 2012 r. realizuje projekt systemowy „Aktywna integracja społeczna sposobem na znalezienie pracy” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. W ramach projektu dla 23 Beneficjentek z terenu gminy Bukowiec zaplanowano szkolenia z doradcą zawodowym, terapeutą i psychologiem. Ponadto realizowane będą kursy zawodowe takie jak: „Stylizacja paznokci”, „Sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej”, „Cukiernik”. W ramach projektu w lipcu i sierpniu zorganizowano zajęcia dla dzieci z Poledna i dzieci beneficjentek. Dopuszono również świetlicę w Polednie dokonując zakupu szaf, biurek, stolików, krzeseł, komputerów, artykułów sportowych i papierniczych, a także gier edukacyjnych. W czasie funkcjonowania świetlicy w ramach posiadanych środków dzieciom zapewnione zostaną artykuły spożywcze, słodczyce i napoje. Ponadto 6 lipca dla 38 osób zorganizowano wycieczkę do Gdyni- Sopotu- Oliwy. Wśród atrakcji znalazły się m.in. zwiedzanie Akwarium Gdynińskiego, spacer bulwarem nadmorskim oraz Skwerem Kościuszki. Z Gdyni wycieczkowicze udali się na Molo do Sopotu, gdzie spacerowali po molo, a następnie odwiedzili oliwskie zoo. Następną wycieczka została zaplanowana na sierpień do Rudnika koło Grudziądza, gdzie będzie można

zwiedzić westernowe miasteczko, Miasteczko Flinstonów oraz Park Dinozaurów. Nasi uczestnicy mają też zagwarantowany udział w inscenizacjach westernowych. Dla osób biorących udział w projekcie, ale także dla mieszkańców wsi Poledno zostanie zorganizowany Piknik Rodzinny, który rozpocznie się 11 sierpnia o godzinie 15:00 na boisku sportowym w Polednie. W programie przewidziano różne konkurencje i zabawy dla dzieci i dorosłych. Dla wszystkich uczestników przygotowano wiele cennych nagród. Na godzinę 19:00 zaplanowano ognisko z kiełbaskami, a od godziny 20:00 rozpocznie się zabawa taneczna.

Obra

-



-



-







